
UCHWAŁA NR VI/64/2019 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO  

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Choszczeński 

 
 
       Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.                 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.) oraz art. 4 
ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 
§  1. W uchwale Nr XVIII/159/2012  Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 

grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków  
i zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Choszczeński 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 784 i poz. 2168), 
załącznik nr 2 „Wykaz przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych  
w Powiecie Choszczeńskim” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1, do 
niniejszej uchwały. 

 
 
§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                             

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

/-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 

 


